

## 云阳县人民政府办公室 关于废止部分县政府规范性文件的决定

云阳府办规〔2025〕6号

各乡镇人民政府、街道办事处,县政府各部门,有关单位:

根据《重庆市行政规范性文件管理办法》(重庆市人民政 府令第329号)规定,经县第十八届人民政府第79次常务会议 审议通过,决定对《云阳县人民政府办公室关于严厉打击非法 集资有关问题的实施意见》(云阳府办发〔2010〕289号)等15 县政府规范性文件予以废止。

本决定自 2025 年 10 月 25 日起施行。

附件:决定废止的县政府规范性文件目录

云阳县人民政府办公室 2025年9月23日

(此件公开发布)



附件

## 决定废止的县政府规范性文件目录

(共15件)

序号	文件名称	文件文号
1	云阳县人民政府办公室关于严厉打击非法集资有关问 题的实施意见	云阳府办发〔2010〕289号
2	云阳县人民政府办公室关于印发大力发展责任保险的 实施意见的通知	云阳府办发〔2011〕183号
3	云阳县人民政府办公室关于调整云阳县行政许可事项 目录的通知	云阳府办发〔2017〕145号
4	云阳县人民政府关于调整取消一批行政审批等管理事 项的决定	云阳府发〔2018〕5号
5	云阳县人民政府关于取消一批行政许可等事项的决定	云阳府发〔2018〕34号
6	云阳县人民政府关于取消和调整一批行政许可事项的 决定	云阳府发〔2019〕16号
7	云阳县人民政府关于取消和承接一批行政许可事项的 决定	云阳府发〔2020〕44号
8	云阳县人民政府办公室关于建立中小学校舍安全保障 长效机制的实施意见	云阳府办发〔2014〕179号
9	云阳县人民政府关于取消一批行政权力事项的决定	云阳府发〔2020〕8号
10	云阳县人民政府办公室关于进一步理顺公路养护管理 体制的通知	云阳府办发〔2010〕348号



## 🤵 重庆市云阳县人民政府行政规范性文件

11	云阳县人民政府办公室关于印发云阳县农村集体产权 制度改革试点工作方案的通知	云阳府办发〔2018〕122号
12	云阳县人民政府办公室关于印发云阳县文化旅游品牌 奖励扶持办法的通知	云阳府办规〔2021〕2号
13	云阳县人民政府云阳县人民武装部关于加快推进民防 融入经济社会发展体系的实施意见	云阳府发〔2012〕14号
14	云阳县人民政府办公室关于印发云阳县青少年科技创 新县长奖评选办法的通知	云阳府办发〔2019〕76号
15	云阳县人民政府关于印发云阳县促进大健康产业高质量发展行动计划(2020—2025年)的通知	云阳府发〔2020〕24号